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Kód produktu 20230 
Orientační hmotnost 0,22 kg

Dostupnost na skladě: skladem
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Popis
Křupavý pikantní snack s příchutí kysané smetany a
cibule Složení Sušené brambory, Rostlinné oleje
(slunečnicový, kukuřičný), Rýžová mouka, Pšeničný
škrob, Smetanová a cibulová chuťová přísada [plně
ztužený slunečnicový olej, cibulový prášek, smetanový
prášek (mléko), dextróza, aromata, cukr, sladká sušená
syrovátka (mléko), laktóza (mléko), mléčné bílkoviny,
bramborový škrob, kyselina (kyselina citronová, kyselina
mléčná, kyselina jablečná)], Emulgátor (E471),
Maltodextrin, Jedlá sůl Výživové hodnoty 100 g 30 g RI*
30 g Energie 2140 kJ 642 kJ 511 kcal 153 kcal 8% Tuky
32 g 9.6 g 14% z toho nasycené mastné kyseliny 3.6 g
1.1 g 5% Sacharidy 51 g 15 g 6% z toho cukry 2.8 g 0.9
g 1% Vláknina 2.6 g 0.8 g - Bílkoviny 4.0 g 1.2 g 2% Sůl
1.4 g 0.43 g 7% Počet porcí ve 165g balení: 5
*Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby
(8 400 kJ/ 2 000 kcal) Referenční příjem průměrné
dospělé osoby (8400kJ/2000kcal)Výrobce: Kellanova
Polsko Země původu: Polsko Váha: 165g Složení: sušené
brambory, rostlinné oleje (slunečnicový, kukuřičný),
rýžová mouka, pšeničný škrob, smetanová a cibulová
chuťová přísada [plně ztužený slunečnicový olej,
cibulový prášek, smetanový prášek (mléko), dextróza,
aromata, cukr, sladká sušená syrovátka (mléko), laktóza
(mléko), mléčné bílkoviny, bramborový škrob, kyselina
(kyselina citronová, kyselina mléčná, kyselina
jablečná)], emulgátor (E471), maltodextrin, jedlá sůl.
Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat
alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu. Prosím, zkontrolujte před konzumací.

Hlavní parametry
EAN 5053990127641 


